
 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.08.2021                                              м. Київ                                     № 859 

 

Зареєстроване в Міністерстві юстиції України  

07 вересня 2021 року за № 1173/36795 

 

Про визначення порядку реалізації 

майна боржника під час здійснення 

виконавчого провадження, 

стягувачем у якому виступає банк, 

тимчасова адміністрація або 

ліквідація якого здійснюється 

відповідно до Закону України «Про 

систему гарантування вкладів 

фізичних осіб» 

 

Відповідно до статті 6 та пункту 10 частини першої статті 12 Закону 

України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб», абзацу другого 

частини четвертої статті 61 Закону України «Про виконавче провадження» 

виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Визначити, що реалізація майна боржника під час здійснення 

виконавчого провадження, стягувачем у якому виступає банк, тимчасова 

адміністрація або ліквідація якого здійснюється відповідно до Закону України 

«Про систему гарантування вкладів фізичних осіб», здійснюється відповідно до 



 

 

Порядку реалізації арештованого майна, затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України від 29 вересня 2016 року № 2831/5, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 30 вересня 2016 року за № 1301/29431. 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування разом з 

департаментом правового забезпечення забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 

 

3. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної 

реєстрації. 

 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника Новікова В.В. 

 

В. о. директора-розпорядника                             Ольга БІЛАЙ 

 

 

 

 

 

 

Протокол засідання виконавчої дирекції  

                    Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб 

Інд.53                         від 19.08.2021 року № 078/21 

 

 


